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Jeu de pinces Bi-Matieres en module SOS

964/6S0OS

Profils Description produit

@ e Dimension du module : 188 x 364 x 30
mm
_(/fr/support/waranty),

e Compatible avec les tiroirs des
gammes Eurostyle, Eurovision,
Europlus et Hercules (tiroirs de devant)

Le jeu comprend :

® 1x combination pliers (article 406/1Bl)
dim. 180

e 1x diagonal cutting nippers (article
461/1Bl) dim. 160

® 1x straight long nose pliers with side
cutter and pipe grip (article 508/1BI)
dim. 170

940E
940EV

920PLUS

188 x 364 x 30
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Nom du produit

Article

Dimentions

Quantité

Jeu de pinces Bi-Matiéres en module SOS

Pinces universelles gainage BI
Pinces coupantes diagonales gainage Bl

Pinces demi-rondes avec coupe latérale et machoire centrale

gainage Bl

Module mousse SOS vide pour 964/6SOS

Conditionnement de vente

200 380

Conditionnement de transport

45

964/6S0OS

406/1BI

461/1BI

508/1BI

vI964/6SOS

180

160

170

188x364x30

850

1



